
Area Sales Manager hos J.A. Plast
Er du en erfaren salgsprofil, der trives i krydsfeltet mellem relationsopbyggende salg og teknisk 
løsningssalg og vil du være med til at præge fremtiden i en stærk dansk eksportvirksomhed?

ER DU INTERESSERET?

Kontakt salgsdirektør Chris Eriksen på +45 40 29 76 60 for en uformel snak om stillingen.  
Vi indkalder løbende til samtaler, så send ansøgning og CV hurtigts muligt til japlast@japlast.com

DIN ROLLE
Som vores nye Area Sales Manager får du et 50/50-fokus:  
Du skal pleje et udvalg af vores faste internationale  
industrikunder, men samtidig opsøge nye muligheder.  
Du refererer til salgsdirektøren og bliver en del af et dedikeret  
team, hvor der er kort vej fra tanke til handling.

Dine primære ansvarsområder:

•	 Udvikle og vækste samarbejdet med vores eksisterende  
kundeportefølje.

•	 Identificere og etablere kontakt til nye kunder og markeder -  
herunder udrulning af tilbehør til fladt tag og faldsikring i  
Europa.

•	 Planlægge salgsaktiviteter og tage ansvar for det regionale  
budget.

HVEM ER DU?
Vi leder efter dig, der trives i det rådgivende salg og kan lide  
at være på farten (du må forvente 60-80 rejsedage årligt)

•	 Erfaring: Du har erfaring med eksportsalg - gerne B2B.  
Kendskab til byggebranchen er et stort plus, men vigtigst  
er din forståelse for teknisk løsningssalg.

•	 Sprog: Du taler flydende dansk og er stærk på engelsk.
•	 Personlighed: Du er selvkørende og energisk. Du drives af  

salg, men du er også en rådgiver, der forstår værdien  
i at lytte til kunden og afdække de behov, der kan udvikle  
deres forretning.

VI TILBYDER

•	 Stor frihed og direkte  
indflydelse på din egen succes 
og udvikling af regionen

•	 Tydelige mål og forventnings- 
afstemning

•	 Organisatorisk opbakning
•	 Et internationalt orienteret  

salgsteam

HVAD KAN DU FORVENTE 

•	 Gode muligheder for langsigtet 
udvikling, en konkurrencedyg-
tig lønpakke og en kultur præ-
get af læring.

•	 Arbejdspladsen er med base 
på vores kontor i Bedsted 
(Thisted), men vi tilbyder fleksi-
biliteten ved en hybrid arbejds-
form, der understøtter en god 
balance.

J.A. Plast udvikler, producerer og sælger løsninger inden for tagtilbehør til hældnings- og fladt tag  
i hele Europa. Vi har oplevet markant vækst de seneste år, og fortsætter vores internationale vækststra-
tegi med at styrke vores salgsteam med en Area Sales Manager, der kan omsætte vores produktprogram 
til langsigtede kunderelationer. Vi har produceret tagtilbehør i Danmark siden 1974 - en stabil virksomhed 
med medarbejderne i fokus, hvor vi respekterer hinanden og bruger hinandens styrker.

J.A. PLAST (daglig tale) består af J.A. Plastindustri ApS og  
vores datterselskab Mul10 Metal ApS. Se mere om os på:
www.japlast.com  /  www.mul10metal.dk  /  www.mul10prosafe.dk


